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Konstmuseets Vänner i Göteborg 

Konstresa till Trieste & Venedig med biennalen  

15–20 september 2026 
 

 

PROGRAM 
Följ med Konstmuseets Vänner på en höstresa till två venetianska kulturmetropoler: Trieste och 

Venedig. Vi börjar i Trieste, hamnstaden där habsburgska palats, litterära fotspår och ett särskilt ljus 

över Adriatiska havet skapar en atmosfär som inte liknar någon annan plats i Italien. Efter två dagar 

fortsätter vi till Venedig för tre nätter i kulturens och konstens stad, med både Giardini och Arsenale 

på Venedigbiennalen och möjlighet till opera. Konstciceron på resan är kunnige Anders Svensson 

som lett flera andra konstresor till Italien för oss. Resvärd från Vännerna är Anna Wallin Hallgren. 

Tisdag 15 september  
Resan inleds med flyg (kl. 09.45) via Amsterdam till Venedig, där en väntande buss tar oss till Trieste 

som ligger 15 mil österut. Trieste har en speciell karaktär: här är arkitekturen bredaxlad, habsburgsk 

och påfallande internationell. Här möts öst och väst, romerska ruiner och Wien-inspirerade 

boulevarder, italiensk kafferomantik och spår efter några av Europas största författare. Under två 

nätter bor vi på DoubleTree by Hilton Trieste, 4**** ett omsorgsfullt renoverat jugendpalats, som 

påminner om stadens förflutna som kejsardömets port mot havet.  

Efter incheckning väntar en gemensam middag – en första möjlighet att uppleva Triestes koppling till 

Centraleuropas matkultur. 

http://www.bktravelsolutions.se/
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Onsdag 16 september  
Hela dagen ägnas åt en sammanhängande stadsvandring och rundtur. Trieste är en stad där 

litteraturen sitter i väggarna. Vår lokalguide tar oss till kvarteren där James Joyce bodde och arbetade 

och där flera av hans tidiga verk tog form. Här rörde sig också författare som Rilke och senare 

Hemingway. Vi rör oss mellan kajerna vid Barcola-stranden, torget Piazza Unità d’Italia och de äldsta 

stadsdelarna. Därefter fortsätter vi till det moderna konstmuseet Revoltella. Här framträder stadens 

historia som handelsmetropol och samtidigt konstcentrum.  

Trieste är Italiens mest berömda kaffestad, och det är ingen slump att just Illy har sitt ursprung här. 

En paus på ett klassiskt café – med marmor, speglar och tidstypisk belysning – är ett måste som vi tar 

hänsyn till. Idag besöker vi också J.J. Winckelmanns Museo d´Antichita, där arkeologins fader ges 

en personlig gestaltning. 

 

 

Torsdag 17 september  
Resans tredje dag börjar med kultur i mer samtida riktning. Vi besöker Museum of Art in Fashion, 

där gränslandet mellan mode, konst och design utforskas. Lunchen är på egen hand – varför inte satsa 

på en prosecco-lunch - Trieste ligger nära det historiska Prosecco-området. Den som önskar 

ytterligare ett konstbesök väljer kanske Sartorio-museet med Tiepolos skisser, beroende på 

tillgänglighet. 

 

Under sena eftermiddagen tar vi tåget mot Venedig. Resan går från Triestes branta karstberg till 

lagunens spegelblanka vatten. Vid ankomst fortsätter vi med vaporetto-båt och kort promenad till 

Hotel Al Piave, 3***, vårt hem för de kommande tre nätterna. Detta småskaliga familjehotell har en 

personlig atmosfär och perfekt läge – centralt, men lite undangömt från de mest trafikerade 

turiststråken. Här bor vi i en autentisk venetiansk miljö, med närhet till lokala trattorior och 

gångavstånd till våra viktigaste konstbesök. 

  

http://www.bktravelsolutions.se/
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Fredag 18 september  
Idag ägnar vi oss helhjärtat åt Giardini, biennalens hjärta sedan starten 1895 och ett av världens 

viktigaste forum för samtidskonst. Här ligger de historiska paviljongerna – från de klassiska 

byggnaderna till de experimentella moderna. Varje paviljong är ett nationsuttryck, en kulturell spegel 

av samtid och identitet. Till huvudkurator för Venedigbiennalen 2026 utsågs Koyo Kouoh, som 

dessvärre dog plötsligt i maj -25. Hon hade då hunnit arbeta sju månader sedan sin utnämning. För 

att hedra Kouoh har man beslutat att fullfölja hennes fokus för utställningen. De fem medarbetare 

hon utsåg kommer att kurera utställningen; Gabe Beckhurst Feijoo, Marie Helene Pereira, Rasha 

Salti, Siddhartha Mitter och Rory Tsapanyi.  

 

Den titel Kouoh valde för Venedigbiennalens tema är In Minor Keys. Musiktermen syftar på det 

dämpade, ibland i moll, det lågmälda. I en värld där man ofta verkar behöva skrika för att göra sig 

hörd, vill den 61:a Venedigbiennalen inbjuda till att sakta ner, söka nyanser, upptäcka det som ofta 

förbises samt ge röst åt alternativa perspektiv och sällan berättade historier. En efterlängtad kontrast 

till dagens högljudda medielandskap! Vi kan se fram emot en spännande och förhoppningsvis mer 

reflekterande ton, som förväntas genomsyra utställningarna. Eftermiddagen är fri.  

Lördag 19 september  
Efter frukostbuffé på hotellet fortsätter vi vårt biennaläventyr med ett förmiddagsbesök i Arsenale, 

det gamla varvsområdet som omvandlats till en rymlig scen för samtidskonst. Här presenteras de 

centrala utställningarna i huvudkuratorns regi samt nationella paviljonger från länder utan fast plats i 

Giardini. Det är här den tematiska nerven i biennalen ofta framträder som starkast. Eftermiddagen är 

fri för egna upptäckter. På kvällen erbjuds en särskilt venetiansk upplevelse: operan La Traviata i 

Palazzo Barbarigo Minotto, en intim föreställningsform där musiken framförs i salonger i ett palats 

från 1700-talet (tillval, ca 1 100 kr). 

Söndag 20 september  
Denna morgon besöker vi den samtida konsthallen Punta della Dogana, med återkommande 

internationella utställningar. Här får vi en guidad visning av aktuell utställning. Därefter väntar en lätt 

avskedslunch innan vi promenerar till hotellets närmaste brygga, där privathyrda båtar tar oss och 

vårt bagage genom lagunen till flygplatsen.  

En sista blick över Venedigs silhuetter blir avslutningen på en resa som förenar centraleuropeisk 

kulturhistoria med internationell samtidskonst. Förhoppningsvis kommer vi hem med många 

tänkvärda minnen. Kanske blir det som den 61:e biennalens målsättning lyder: vi lämnar med fler 

frågor än svar… Flyget hem går också via Amsterdam med beräknad återkomst till Landvetter 22.50. 
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Resmål: Konstresa till Trieste och Venedigbiennalen med Konstmuseets vänner i Göteborg 

Datum: 15–20 september 2026 

Logi: Trieste: DoubleTree by Hilton Trieste, 4**** Mitt i centrum på Piazza della 

Repubblica ligger detta jugendpalats med elegant inredning med marmor och 

takfresker parat med ett modernt hotells alla faciliteter. Bekväma rum. Toppenläge. 

www.hilton.com/en/hotels/trsdtdi-doubletree-trieste/  

Venedig: Hotel Al Piave 3*** Trestjärnigt, familjeägt hotell med fräscha, relativt 

enkla och små, men snygga rum, på utmärkt läge i centrala Venedig med knappt 10 

min. promenad till Markusplatsen. www.hotelalpiave.com   

Flyg: 

 

Reguljärflyg Landvetter-Venedig t/r via Amsterdam med KLM i ekonomiklass inkl. 

bagageavgift exkl. flygskatt.  

Utresa: KL1230 GOT-AMS 09.45-11.15 och vidare KL1633 AMS-VCE 14.25-16.10 

Hemresa: KL1634 VCE-AMS 17.00-18.55 och vidare KL1239 AMS-GOT 21.20-22.50    

Pris: SEK 27 900:-/person i delat twin-rum (baserat på 30 deltagare) 

I priset ingår: 

 

 

 

Reguljärflyg i ekonomiklass med KLM inkl. bagageavgift exkl. flygskatt 

Busstransporter enligt program till Trieste och i Trieste 

Tåg Trieste-Venedig, enkel resa 

Vaporettofärd från tågstationen till hotellet 

Privata transferbåtar för passagerare och bagage t/r hotellet-flygplatsen 

5 övernattningar i delat dubbelrum på beskrivna hotell inkl. frukostbuffé 

Välkomstmiddag (inkl. vin, bordsvatten, kaffe) dag 1 

Kafébesök med kaffe/kaka dag 2 

Lunch (inkl. vin, bordsvatten, kaffe) dag 6 

Stadsrundtur i Trieste med kulturtema 

Entré/visning av Museo d´Antichita, Revoltella, Museum of Art in Fashion i Trieste 

Entré till Venedigbiennalen (Giardini + Arsenale), 2-dagarskort 

Entré/visning Punta della Dogana i Venedig 

Konstciceron/reseledare intendent Anders Svensson medverkar under hela resan 

Resvärd från Vännerna (Anna Wallin Hallgren) 

Lokala skatter och lagstadgade avgifter, EU-moms (2,67 %) 

Tillkommer: 

Frivilliga tillägg: 

Obligatoriska flygskatter enligt dagspris vid biljettering (idag ca 950:- ) 

Enkelrum: 6 000 :-  Avbeställningsskydd via Gouda: 7% av resans grundpris 

Opera, La Traviata i Palazzo Barbarigo Minotto Pris: 1 100:- 

Villkor: Priset är beräknat på 28-30 deltagare och med gällande dagskurs (EUR). Vi 

förbehåller oss rätten att justera priset med hänsyn till prisändringar utanför vår 

kontroll t ex valutakursförändringar. Särskilda resevillkor gäller och bifogas 

anmälningsfakturan, 3 000 SEK. BK Travel Solutions har ställt lagstadgad resegaranti 

till Kammarkollegiet. Resan är en paketresa som lyder under paketreselagen.  

Kontakt: 

 

Anmälan: 

 

 

 

 

Bokningsstart: 

BK Travel Solutions Mail: info@bbktravelsolutions.se       
Telefon: 040-660 20 20 (mån-tors kl. 09-14) 

Man anmäler sig via denna bokningslänk: 

https://projektwebb.bktravelsolutions.se/260915kmvtriestevenedig/  

Ange personuppgifter som namn, adress, mail, telefon. I länken skall man fylla i vissa 

passuppgifter, så ha passet tillgängligt när anmälan görs. Man har också möjlighet 

att ange vem man reser tillsammans med, eventuella allergier eller matpreferenser 

samt om man önskar lägga till konsert/musikevenemang. Det finns 30 platser på 

resan – först till kvarn! Torsdag 15 januari kl. 09.00.                                  BKJ 251124 
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